Г Л А В А

ВОЛОКОЛАМСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  _____09.07.2020______                                                                     №________425________

Г. ВОЛОКОЛАМСК

О создании комиссии по осмотру и приему работ
по проекту «Благоустройство территории городского поселения Волоколамск,

в части благоустройства исторического центра, ул. Советская,
ул. Горвал, ул. Революционная, ул. Октябрьская площадь»

        Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
        ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Создать комиссию по осмотру и приему работ по проекту «Благоустройство
территории городского поселения Волоколамск, в части благоустройства исторического
центра, ул. Советская, ул. Горвал, ул. Революционная, ул. Октябрьская площадь»
(далее–комиссия).
        2. Утвердить состав комиссии (прилагается).
        3. Опубликовать настоящее постановление на официальном информационном
Интернет-сайте администрации Волоколамского городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Волоколамского городского округа                      М.И. Сылка

Приложение

к постановлению главы
Волоколамского городского округа

от  09.07.2020   № 425

Состав комиссии по осмотру и приему работ
по проекту «Благоустройство территории городского поселения Волоколамск,

в части благоустройства исторического центра, ул. Советская,
ул. Горвал, ул. Революционная, ул. Октябрьская площадь»

Председатель комиссии:
Сылка М.И.

- глава Волоколамского городского округа;

Заместитель
председателя комиссии:
Абрамов И.А.

- первый заместитель главы администрации
Волоколамского городского округа;

Секретарь комиссии:
Рева А.Н.

- начальник центрального отдела благоустройства
и дворовых территорий Управления
благоустройства, дорожной деятельности и
транспорта  администрации Волоколамского
городского округа;

Члены комиссии:
Дмитриева Н.М.

Зарецкий И.Н.

Кабурневич С.В.

Караковский К.А.

Комаров И.Н.

Куликова Ю.В.

Маменко С.Н.

- начальник Финансового управления
администрации Волоколамского городского округа;

- член Общественной палаты Московской области,
зам. председателя Правления Московской
областной общественной организации инвалидов
«Колесница», представитель общественности (по
согласованию);

- библиотекарь 1 категории МБУ «Волоколамский
библиотечный центр» (по согласованию);

- начальник Управления благоустройства,
дорожной деятельности и транспорта
администрации Волоколамского городского округа;

- консультант отдела юридической службы
администрации Волоколамского городского округа;

- депутат Совета депутатов Волоколамского
городского округа, представитель общественности
(по согласованию);

- депутат Совета депутатов Волоколамского
городского округа, представитель общественности
(по согласованию);

Рева В.В. - начальник Управления ЖКХ и градостроительства
администрации Волоколамского городского округа;

Смирнова И.Ю.

Смирнов О.М.

- начальник отдела архитектуры Управления ЖКХ и
градостроительства администрации
Волоколамского городского округа;

- представитель общественности (по
согласованию);

Степанов Ф.А.

Шаргаева Т.Н.

Шорников С.А.

- внештатный советник главы Волоколамского
городского округа по вопросам защиты прав
предпринимателей и улучшения деловой
активности  (по согласованию);

- депутат Совета депутатов Волоколамского
городского округа, представитель общественности
(по согласованию);

- председатель Совета депутатов Волоколамского
городского округа (по согласованию).